
7,50

9,75

18,75

15,75

21,75

25,50
4,50

Oesters 
geserveerd met bijpassend garnituur
per stuk
half dozijn

Gerookte paling
brioche | crème fraîche | haringkaviaar

PPata Negra
dungesneden van het Iberico varken

Eendenpaté
brioche | confiture | tuinbonen

Kaaskroketten van Holtkamp
jalapeño mayonaise

Vegetarische amuse
wisselende creatie van de chefwisselende creatie van de chef

Bites
---------------------------------------------------------------

6,25

8,75

8,75

7,50

85,00 (75cl)
42,50 (35,5cl)

12,50

9,50Cava

Crémant de Bourgogne Brut 

Veuve Fourny & Fils a Vertus 
Champagne  

Vallformosa 0,0% Prosecco

Seizoenswijn Wit

SSeizoenswijn Rood

Stadskasteel Oudaen Seizoens Bier

Aperitieven
---------------------------------------------------------------

Wij rekenen een supplementprijs van 4,50 voor kaas i.p.v. dessert 

42,50
52,50
62,50

2-gangen
3-gangen

4-gangen                         

Ons wisselend menu wordt mede bepaald door seizoensproducten

Het menu is  ook vegetarisch te bestellen 
Vanzelfsprekend houden wij rekening met uw (dieet)wensen en / of allergieën

CHEF’S MENU



16,75

10,00
2,50

8,50

9,75

11,75

12,50Chef’s dessert
wisselend dessert van de chef

Crème brûlée
sinaasappel | amandelijs

Affogato
espresso | vanille ijs                   

MadeleinesMadeleines
vers afgebakken | 4 stuks 

Bonbons van Smit’s Delicious
diverse smaken per stuk
giftdoosje

Kazen van Kaasfort Amsterdam
bijpassende garnituur

Desserts
---------------------------------------------------------------

6,50
7,50

5,00

32,50

10,00

38,50

29,50

25,50

29,50Chef’s piece
wisselend hoofdgerecht van de chef

Krokante witlof
linzen | bataat | garam masala | pinda

Flat iron steak
zwezerik | suikermais | zwarte knoflook | zwezerik | suikermais | zwarte knoflook | 
ancho peper

Ossenhaas
kalfswang | pata negra | jus madeira
* ossenhaas in het chef’s menu verwerkt   
    

Salade Riche
eendenlever | rivierkreeft | coppa |eendenlever | rivierkreeft | coppa |
mayonaise eekhoorntjesbrood
* salade in het chef’s menu verwerkt             

Supplement
Gebakken eendenlever
Portie friet

Hoofdgerechten
---------------------------------------------------------------

16,50

11,75

12,75

16,50Chef’s entremets
wisselend tussengerecht van de chef

Bisque van schaaldieren
en flûte | cognacroom

Soep koolrabi
kokos | limoenblad | rode peper

RavioliRavioli
eekhoorntjesbrood | palmkool | 
truffelschuim

Tussengerechten
---------------------------------------------------------------

14,75

16,75

16,75Chef’s entree
wisselend voorgerecht van de chef

Terrine eend
pompoen | salie | kletzenbrood | pruimen

Gepocheerde peer
earl grey | sumac | dragon | crème fraîche

Voorgerechten
---------------------------------------------------------------

A LA CARTE


